様式第２３号(第３２条関係)

  年  月  日

   芦屋市長  あて

              組 織   名 称

                    所在地

              代表者   住 所

                   氏 名

                   電 話

完了実績報告書

     年  月  日付け芦都計第  号でまちづくり活動助成の決定通知を受

けました当組織の助成対象活動が完了しましたので，芦屋市まちづくり支援要綱第３

２条の規定により下記のとおり報告します。

記

   月  日

活   動   内   容

  注意

   この申請書には，次に掲げる図書を添付してください。

   (１)収支決算書（様式第２４号）

   (２)出納に関する帳簿及び証拠書類の写し（領収書のコピー等）

   (３)計画書等の成果物

   (４)広報紙等の印刷物

   (５)その他市長が必要と認める図書

様式第２４号（第３２条第１号関係）

収支決算書

                                           （組織名：           ）

活動内容及び積算根拠

金  額（円）

    備   考

 収   入

 支   出

  ○活動のための会場借上等の経費

  ○通信費

  ○広報及び公聴に係る印刷費

  ○会議資料作成費

  ○その他運営に必要な経費